
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7 Г. ПЕТРОВ ВАЛ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                               ПРИКАЗ  

 

        От 10.01.2025                                                                                          № 6 

 

 

 

 

 

        Об утверждении графика оценочных процедур  

 

  В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2024 

№556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества образования и правил 

проведения мероприятий по оценке качества образования», приказом  Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 13.05.2024.№1008 «Об утверждении 

состава участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских проверочных 

работ в образовательных  организациях, осуществляющих образовательную деятельность 

по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, в 2024/2025 учебном году», Методическими рекомендациями Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки по подготовке и проведению 

всероссийских  проверочных работ в образовательных  организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, в 2024/2025 учебном году» : 

 
 

П Р И К А З Ы В А Ю:  
 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2025г. график проведения оценочных процедур 

на II полугодие 2024/2025 учебного года в МКОУ СШ №7 г. Петров Вал (приложение 

№1). 

 2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур: Горевую С.Н.,  

заместителя директора по УВР,  Алабину Н.В. ответственную за УВР в начальной школе;  

3. Шипроваловой К.Б., ответственной за работу школьного сайта,  разместить график 

проведения оценочных процедур на школьном сайте не позднее 14.01.2025г.  

4.  Горевой С.Н. довести приказ до сведения педагогического коллектива в части, их 

касающейся. 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

                Директор                                                           С.Л.Щепелина 
 

 
 


		2025-01-13T18:29:52+0300
	Щепелина Светлана Леонидовна




